
Riunione regionale
­ appr. Fidal n.386/pista/2016
Organizzazione: Fidal Alessandria ­ Alessandria

RISULTATI

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.90

1°: 8.18  2°: 8.90  3°: 8.42                    

2 97 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.88

1°: 8.41  2°: 8.72  3°: 8.88                    

3 105 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.35

1°: 7.16  2°: 7.35  3°: 6.38                    

4 59 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.96

1°: 6.75  2°: 6.96  3°: 6.34                    

5 226 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.76

1°: 5.76  2°: 5.57  3°: 5.20                    

6 125 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.61

1°: 5.61  2°: 5.41  3°: 5.27                    

7 25 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.57

1°: 5.57  2°: 4.90  3°: 4.82                    

8 225 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.35

1°: 4.38  2°: 5.01  3°: 5.35                    

150 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 96 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.0

2 6 3 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.7

3 3 205 PIRRONE Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 22.7

4 2 104 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.3

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:48 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.0

2 4 142 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 21.6

2 5 60 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.6

4 6 39 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.9

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:50 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 136 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 21.7

2 2 186 PILLA Ludovica 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.7

3 5 61 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.9

4 3 41 GAUDENZI ASINELLI Franc 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.4

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 96 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.0

1 3 22 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.0

3 5 60 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.6

3 4 142 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 21.6

5 6 3 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.7

5 4 136 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 21.7

7 2 186 PILLA Ludovica 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.7

8 3 205 PIRRONE Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 22.7

9 6 39 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.9

9 5 61 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.9

11 2 104 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.3

12 3 41 GAUDENZI ASINELLI Franc 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.4

1 Miglio Ragazze



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 752 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:26.0

2 756 LAZAROVA Darina 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 6:37.7

3 704 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:40.7

4 706 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:46.1

5 753 CUNSOLO Marta Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 6:48.5

6 739 BALLAN Alessia 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 6:50.0

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 GOTTI Nicola 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.77

1°: 8.91  2°: 9.77  3°: 8.31                    

2 87 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.15

1°: 8.15  2°: 8.03  3°: 7.31                    

3 208 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.44

1°: 5.44  2°: 5.15  3°: 5.07                    

150 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:55 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 204 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 20.3

2 5 119 GOTTI Nicola 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 20.9

3 2 203 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 22.0

4 6 125 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 22.5

5 3 88 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.5

1 Miglio Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 137 STELLA Pietro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 6:00.2

2 31 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:01.1

3 141 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 6:02.6

4 55 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:11.0

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.17

1°: 6.67  2°: 7.12  3°: 7.17    4°: 6.25             

150 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 27 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.6

2 5 191 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.9

3 2 206 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 23.7

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:05 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.2

2 3 207 GUERRA Irene 2001 CF AL007 ATL. NOVESE 21.0

3 2 185 PAESOTTO Sara 2001 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.1



4 5 210 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.0

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.2

2 3 27 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.6

3 5 191 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.9

4 3 207 GUERRA Irene 2001 CF AL007 ATL. NOVESE 21.0

5 2 185 PAESOTTO Sara 2001 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.1

6 2 206 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 23.7

7 5 210 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.0

1 Miglio Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:37.2

2 1 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:03.2

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 MARTINI Luigi 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.14

1°: 9.52  2°: 10.69  3°: 10.67    4°: 11.14             

2 250 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 8.94

1°: 8.94  2°: 8.79  3°: 8.39    4°: 8.56             

150 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:15 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 184 MUSITELLI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.6

2 3 9 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.7

3 2 211 TOMOIAGA Alessandro 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.2

1 Miglio Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 809 SUESCUN Pablo 2001 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:00.0

2 808 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:36.2

3 807 FEDOZZI Davide 2001 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 6:08.4

Salto triplo donne

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 160 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 9.08

1°: 8.85  2°: 8.90  3°: 9.08    4°: 8.72  5°: 8.80  6°: 8.74   

Giavellotto Gr600 donne

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 153 CAO Luana 1997 JF AL007 ATL. NOVESE 18.04

1°: 16.63  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 18.04   



Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 255 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 18.10

1°: 16.87  2°: 18.10  3°: 16.94    4°: X  5°: X  6°: X   

150 metri donne

SERIE

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  3 106 ZOCCOLA Clara 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.3

  2 78 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.1

1 Miglio donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 813 TAMELLINI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:36.9

2 812 MARCHISA Claudia 1982 SF AL026 G.P. SOLVAY 5:40.5

3 814 MARCHETTI Monia 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 5:42.2

4 806 GRACI Concetta 1967 SF45 AL002 A.T.A. 6:49.9

5 811 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF45 AL007 ATL. NOVESE 7:08.9

6 810 LASSEN Tina 1962 SF50 AL007 ATL. NOVESE 8:00.0

  815 VIOLA Simona 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE Rit

Salto triplo uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.91

1°: 12.80  2°: 12.76  3°: 12.91    4°: X  5°: X  6°: 12.61   

2 177 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.80

1°: 12.48  2°: 12.80  3°: X    4°: 12.51  5°: 12.80  6°: 12.75   

3 110 FERRARO Giacomo 1998 JM AL002 A.T.A. 11.18

1°: 10.90  2°: 10.76  3°: 11.15    4°: X  5°: 11.18  6°: X   

Peso/SP Kg 6.000

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 252 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.97

1°: 12.20  2°: 12.72  3°: 12.73    4°: 12.97  5°: X  6°: 12.66   

Giavellotto Gr800 uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 RAPETTI Davide 1990 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 40.43

1°: 36.61  2°: 40.43  3°: X    4°: 36.32  5°: 39.25  6°: 39.41   

2 69 NIKITIN Vladislav 1997 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.16

1°: X  2°: 31.16  3°: X    4°: 29.36  5°: X  6°: X   

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 270 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 24.43

1°: 24.43  2°: 21.95  3°: X    4°: 18.79  5°: 20.00  6°: 18.97   

2 260 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 21.90

1°: 14.55  2°: X  3°: 14.99    4°: 21.14  5°: X  6°: 21.90   

150 metri uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 180 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.7

2 3 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.2

3 5 108 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 18.6

4 6 202 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 18.8

5 4 28 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.2

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:50 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 76 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.8

2 2 54 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.5

3 6 13 BARROCU Amedeo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.3

4 3 32 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.5

5 4 117 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 19.6

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:55 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 124 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 17.5

2 3 73 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.6

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 76 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.8

2 4 124 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 17.5

3 2 180 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.7

4 3 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.2

5 2 54 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.5

6 5 108 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 18.6

6 3 73 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.6

8 6 202 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 18.8

9 6 13 BARROCU Amedeo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.3

10 3 32 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.5

11 4 117 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 19.6

12 4 28 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.2

1 Miglio uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 824 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 4:41.8

2 835 FREIBURGER Pietro 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:44.4

3 839 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:54.5

4 834 FREIBURGER Damiano 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:55.2

5 820 CAVANNA Dario 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 5:03.1

6 819 NERVI Alberto 1993 SM AL002 A.T.A. 5:05.6

7 829 GALATI Orazio 1996 PM AL026 G.P. SOLVAY 5:40.4

8 828 SCAGLIA Andrea Mario 1972 SM40 AL007 ATL. NOVESE 6:06.6

9 816 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 6:17.9

10 818 CAO Sergio 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:19.8

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 840 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:37.4

2 821 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:45.0

3 822 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:47.1

4 823 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:56.4

5 831 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:03.1

6 841 BOIDI Enrico 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:12.8



7 833 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:13.6

8 826 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:39.3

9 832 NARDO Federico 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:52.6

10 836 CONTE Roberto 1958 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:27.6

11 817 BULICH Mauro 1948 SM65 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 7:03.9

12 837 FRISIONE Andrea 1969 SM45 AL007 ATL. NOVESE 7:32.5

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 840 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:37.4

2 824 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 4:41.8

3 835 FREIBURGER Pietro 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:44.4

4 821 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:45.0

5 822 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:47.1

6 839 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:54.5

7 834 FREIBURGER Damiano 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:55.2

8 823 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:56.4

9 820 CAVANNA Dario 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 5:03.1

9 831 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:03.1

11 819 NERVI Alberto 1993 SM AL002 A.T.A. 5:05.6

12 841 BOIDI Enrico 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:12.8

13 833 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:13.6

14 826 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:39.3

15 829 GALATI Orazio 1996 PM AL026 G.P. SOLVAY 5:40.4

16 832 NARDO Federico 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:52.6

17 828 SCAGLIA Andrea Mario 1972 SM40 AL007 ATL. NOVESE 6:06.6

18 816 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 6:17.9

19 818 CAO Sergio 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:19.8

20 836 CONTE Roberto 1958 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:27.6

21 817 BULICH Mauro 1948 SM65 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 7:03.9

22 837 FRISIONE Andrea 1969 SM45 AL007 ATL. NOVESE 7:32.5

Marcia Miglio Open Promozionale

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 755 BOIDI Silvia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:26.1

2 762 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:43.1

3 772 GARBERO Giorgia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10:41.8

4 692 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:21.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


